
Bezirk Allgäu-Bodensee 2012/13

Herren Kreisliga B Gruppe Bodensee
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SG Aulendorf III 18 14 3 1 156:75 +81 31:5
2 SV Oberteuringen 18 10 6 2 150:92 +58 26:10
3 SG Aulendorf IV 18 10 4 4 141:108 +33 24:12
4 SV Ettenkirch III 18 10 1 7 126:107 +19 21:15
5 TSB Ravensburg 18 9 3 6 132:117 +15 21:15
6 TTV Wolpertswende 18 9 2 7 133:111 +22 20:16
7 SV Baindt II 18 7 0 11 96:127 -31 14:22
8 TTC-74 Tettnang II 18 4 4 10 115:142 -27 12:24
9 TTF Altshausen III 18 4 2 12 81:137 -56 10:26

10 TV 02 Langenargen II 18 0 1 17 47:161 -114 1:35
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Held, Siegfried

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 14.09.2012 19:00 SG Aulendorf IV SG Aulendorf III 7:9
Sa. 22.09.2012 18:30 (1)

19:00 (1)
TTF Altshausen III
SG Aulendorf III

TV 02 Langenargen II
SV Ettenkirch III

9:2
9:1

Sa. 29.09.2012 18:00 t (1)
18:00 t (1)
18:30 t (1)

TSB Ravensburg
SV Baindt II
SV Oberteuringen

TTF Altshausen III
TV 02 Langenargen II
TTV Wolpertswende

9:7
9:2
9:2

Sa. 06.10.2012 15:00 (1)
15:30 t (1)
18:30 t
19:00 (1)
19:00 t (1)

SV Ettenkirch III
SG Aulendorf IV
SV Ettenkirch III
SG Aulendorf III
TV 02 Langenargen II

SV Oberteuringen
TTC-74 Tettnang II
TTF Altshausen III
TTC-74 Tettnang II
TSB Ravensburg

1:9
9:5
9:2
9:4
3:9

Do. 11.10.2012 20:00 v (1) SV Baindt II TTV Wolpertswende 9:6
Sa. 13.10.2012 15:30 t/v (1)

18:00 (1)
18:30 t (1)

TTC-74 Tettnang II
TSB Ravensburg
SV Oberteuringen

TTV Wolpertswende
SG Aulendorf III
TV 02 Langenargen II

9:5
6:9
9:1

Do. 18.10.2012 20:00 v SV Baindt II TSB Ravensburg 9:6
Sa. 20.10.2012 15:00 t

15:00 t (1)
15:30 t (1)
18:30 (1)

SV Baindt II
TTF Altshausen III
TV 02 Langenargen II
SV Ettenkirch III

SV Oberteuringen
SG Aulendorf IV
TTC-74 Tettnang II
TTV Wolpertswende

3:9
8:8
8:8
6:9

Sa. 27.10.2012 15:00 (1)
18:00 t (1)
19:00 t/v (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

SV Ettenkirch III
TSB Ravensburg
TTF Altshausen III
TTV Wolpertswende
TTC-74 Tettnang II

TV 02 Langenargen II
SG Aulendorf IV
SV Baindt II
SG Aulendorf III
SV Oberteuringen

9:1
9:4
9:1
5:9
8:8

Sa. 03.11.2012 15:00 (1)
15:30 t (1)
18:00 (1)
18:30 v (1)
19:00 (1)

TTF Altshausen III
SG Aulendorf IV
SV Baindt II
TSB Ravensburg
TV 02 Langenargen II

TTV Wolpertswende
SV Oberteuringen
SV Ettenkirch III
TTC-74 Tettnang II
SG Aulendorf III

3:9
8:8
5:9

9:0 W
0:9

Sa. 10.11.2012 18:30 t/v (1) SG Aulendorf IV SV Ettenkirch III 9:3
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Herren Kreisliga B Gruppe Bodensee
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.11.2012 15:30 (1)

18:30 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TV 02 Langenargen II
SV Oberteuringen
TTV Wolpertswende
TTC-74 Tettnang II

SG Aulendorf IV
TTF Altshausen III
TSB Ravensburg
SV Baindt II

3:9
9:3
9:7
6:9

Fr. 23.11.2012 20:00 v (1) TTC-74 Tettnang II TTF Altshausen III 9:7
Sa. 24.11.2012 15:30 (1)

18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SG Aulendorf III
TSB Ravensburg
SG Aulendorf IV
TTV Wolpertswende

SV Baindt II
SV Ettenkirch III
SV Baindt II
TV 02 Langenargen II

9:0
9:7
9:7
9:3

Sa. 01.12.2012 18:30 t (1)
18:30 (1)
19:00 t (1)
19:30 t (1)

TTF Altshausen III
SV Oberteuringen
TTV Wolpertswende
TTC-74 Tettnang II

SG Aulendorf III
TSB Ravensburg
SG Aulendorf IV
SV Ettenkirch III

1:9
7:9
8:8
6:9

Sa. 08.12.2012 15:30 (1) SG Aulendorf III SV Oberteuringen 8:8
Fr. 11.01.2013 20:00 v SG Aulendorf III SG Aulendorf IV 9:3
Sa. 19.01.2013 15:00 t (1)

15:30 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SV Ettenkirch III
SG Aulendorf III
TSB Ravensburg
TTV Wolpertswende
SG Aulendorf IV

TTC-74 Tettnang II
TV 02 Langenargen II
SV Oberteuringen
TTF Altshausen III
TV 02 Langenargen II

9:5
9:2
9:5
9:1
9:3

Sa. 26.01.2013 15:30 (1)
18:00 (1)
19:00 t (1)
19:30 (1)

TV 02 Langenargen II
SV Baindt II
TTV Wolpertswende
TTC-74 Tettnang II

TTF Altshausen III
SG Aulendorf III
SV Oberteuringen
TSB Ravensburg

4:9
2:9
7:9
8:8

Fr. 01.02.2013 19:30 t/v (1) TTC-74 Tettnang II SG Aulendorf IV 9:5
Sa. 02.02.2013 18:00 v (1)

18:30 (1)
TSB Ravensburg
SV Oberteuringen

SV Baindt II
SG Aulendorf III

9:4
8:8

Mo.04.02.2013 19:30 v (1) SV Baindt II TTC-74 Tettnang II 9:5
Sa. 16.02.2013 15:30 (1)

19:00 (1)
19:00 t (1)
19:15 t/v (1)

SG Aulendorf III
TTV Wolpertswende
SG Aulendorf IV
TV 02 Langenargen II

TSB Ravensburg
SV Ettenkirch III
TSB Ravensburg
SV Oberteuringen

8:8
8:8
9:5
1:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.02.2013 18:00 t (1)

18:30 t (1)
18:30 (1)
19:00 t (1)

TSB Ravensburg
SV Oberteuringen
SV Ettenkirch III
TTV Wolpertswende

TV 02 Langenargen II
SG Aulendorf IV
SV Baindt II
TTC-74 Tettnang II

9:2
8:8
9:4
9:4

Sa. 02.03.2013 15:30 t (1)
15:30 t (1)
18:30 (1)
18:30 t (1)
19:00 (1)

SG Aulendorf IV
TV 02 Langenargen II
SV Oberteuringen
TTF Altshausen III
SG Aulendorf III

TTV Wolpertswende
SV Baindt II
SV Ettenkirch III
TSB Ravensburg
TTV Wolpertswende

9:6
1:9
9:7
8:8
9:5

Sa. 09.03.2013 15:00 v (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

SV Baindt II
TTF Altshausen III
TV 02 Langenargen II

SG Aulendorf IV
SV Oberteuringen
SV Ettenkirch III

4:9
1:9
4:9

Sa. 16.03.2013 15:30 t (1)
18:30 t (1)
19:00 t (1)

SG Aulendorf III
SV Oberteuringen
SG Aulendorf IV

TTF Altshausen III
SV Baindt II
TTF Altshausen III

9:0
9:0 NA

9:1
Fr. 22.03.2013 20:00 t/v (1) TTC-74 Tettnang II TV 02 Langenargen II 9:3
Sa. 23.03.2013 15:00 (1)

15:30 (1)
15:30 v (1)
18:00 t (1)

SV Ettenkirch III
TV 02 Langenargen II
SV Oberteuringen
SV Baindt II

TSB Ravensburg
TTV Wolpertswende
TTC-74 Tettnang II
TTF Altshausen III

9:2
4:9
8:8
9:2

Sa. 13.04.2013 15:00 t
15:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

SV Ettenkirch III
TTF Altshausen III
SV Ettenkirch III
TTV Wolpertswende

SG Aulendorf IV
TTC-74 Tettnang II
SG Aulendorf III
SV Baindt II

3:9
9:6
9:6
9:3

Sa. 20.04.2013 16:00 v (1)
18:30 t (1)
19:30 (1)

TSB Ravensburg
TTF Altshausen III
TTC-74 Tettnang II

TTV Wolpertswende
SV Ettenkirch III
SG Aulendorf III

1:9
1:9
6:9
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